2

ПИНЧУГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
30.09.2022 г.		                   п. Пинчуга                                                № 26
«О работе  Пинчугского сельского Совета депутатов»
          Руководствуясь Уставом Пинчугского сельсовета, Регламентом Пинчугского сельского Совета депутатов и решением Участковой избирательной комиссии избирательного участка №983 от 11 сентября №18/67 Пинчугский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Прекратить полномочия Пинчугского сельского Совета депутатов четвертого созыва
2. Приступить к работе Пинчугского сельского Совета депутатов пятого созыва в составе:
· Альтергот Екатерина Васильевна;
· Борзенков Павел Никитович;
· Девкина Юлия Михайловна;
· Дмитрук Мария Викторовна;
· Каверзина Ирина Валерьевна;
· Капленко Леонид Григорьевич;
· Поскотина Людмила Алексеевна;
· Трифонова Нина Геннадьевна;
· Фисенко Наталья Александровна;
· Царегородцева Наталья Викторовна.
3. В связи с началом работы Пинчугского сельского Совета депутатов пятого созыва избрать Председателем Пинчугского сельского Совета депутатов  - Фисенко Наталью Александровну.
4. В связи с началом работы Пинчугского сельского Совета депутатов пятого созыва избрать Заместителя Председателя Пинчугского сельского Совета депутатов   - Капленко Леонида Григорьевича.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию в периодическом издании  «Пинчугский вестник» и на официальном сайте Администрации Пинчугского сельсовета в сети Интернет

Председатель Пинчугского сельского
Совета депутатов:                                                                         Н.А.Фисенко

Глава Пинчугского сельсовета                                                    А.В.Логинов